
Утврдување на куќен број

За добивање на куќен број странката/субјектот, Барањето го поднесува во хартиена форма.
Барањето може да се пополни директно во ЦУГ (Центар за услуга на граѓаните) во
прострориите на општината, или да го преземе од општинската веб страна и пополнето и
комплетирано со неопходните документи да се достави до општината.
Кон барањето се приложува:
-имотен лист ( копија),
- лична карта и
- потврда за уплата на административна такса во износ од 250,00 денари
Уплатата се врши на следнава сметка:
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Барањето може да се симне од рубриката Формулари


